別記様式－２

「利根川水系砂防事務所の災害時応急対策業務に関する協定書」に基づく出動要請書

                                                                  令和　　年　　月　　日
   会　社　名
   代表者氏名
                                                                国土交通省関東地方整備局

令和　年　月　日をもって御社と利根川水系砂防事務所の間で締結した「利根川水系砂防事務所の災害時応急対策業務に関する協定書」第５条（業務の実施体制第１項に基づき、下記の通り出動を要請します。

 出　　動　　日

 令和　　年　　月　　日から別途指示がある日まで

 出　　動　　先

 　　　都・道・府・県　　　　　市・区・町・村

 出動要請の内容

 １．協定書第３条の①応急復旧対策の実施
 ２．協定書第３条の②災害対策機器等の稼動に対する支援
 ３．協定書第３条の③建設資機材等の提供・運搬

    該当する番号に
    ○を付す

出動要請の内容について、具体的に記載

 本件の監督及び

 　　　　　出張所　　　　　出張所長
 TEL：　　　　（　　）　　　　　FAX：　　　　（　　）

 　　　　　課・班
 TEL：　　　　（　　）　　　　　FAX：　　　　（　　）

（備考欄）